
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  10/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

10/2010

14/04/2010

PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA     (6274)LOTE:  1

1 ¢	CONVERSÃO E IMPORTAÇÃO DOS DADOS DOS SISTEMAS EXISTENTES
PARA FUNCIONAMENTO NO SOFTWARE APLICATIVO A SER IMPLANTADO;
* IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS USUÁRIOS PELO PERÍODO DE 30
(TRINTA) DIAS, APÓS IMPLANTAÇÃO;
* CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELA *
OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA LICITADO.

1,00    3.500,00    3.500,00

2 ASSISTÊNCIA TÉCNICA, APÓS IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA, QUANDO
SOLICITADO.

25,00    85,00    2.125,00

3 LOCAÇÃO / MANUTENÇÃO DA LICENÇA SOFTWARE 12,00    620,00    7.440,00

Total por Fornecedor: 13.065,00

Total Geral: 13.065,00

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

10/2010

10/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/06/2010

08/06/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E LOCAÇÃO DE LICENÇA DE 
USO DE SOFWARE DE GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL PARA SEREM INSTALADOS NOS SERVIÇOS, 
PROGRAMAS E PROJETOS ATENDIDOS PELA  SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  10/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

10/2010

14/04/2010

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),  2.071.3.3.90.00.00.00.00.00 (46)

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito


